

MONDRUP 2015 ApS

Holger Danskes Vej 32, 5 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
15. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2016

Kirstine Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MONDRUP 2015 ApS Holger Danskes Vej 32, 5 tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr: 36490772
	Regnskabsår: 15/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Valby Langgade 73 2500 Valby DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt at drive anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udgør før skat kr. 3.796.833 og efter skat kr. 3.170.958, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016 forventes en tilfredsstillende udvikling i resultatet.

Året 2015 er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-29.545
Bruttoresultat		-29.545
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.871.915
Øvrige finansielle omkostninger		-45.537
Ordinært resultat før skat		3.796.833
Skat af årets resultat		-625.875
Årets resultat		3.170.958
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.170.958
I alt		3.170.958

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.250.000
Finansielle aktiver i alt		5.250.000
Langfristede aktiver i alt		5.250.000
Tilgodehavende skat		225.946
Tilgodehavender i alt		225.946
Likvide beholdninger		90.548
Kortfristede aktiver i alt		316.494
Aktiver i alt		5.566.494

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		3.170.958
Egenkapital i alt		3.220.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.345.536
Kortfristede forpligtelser i alt		2.345.536
Forpligtelser i alt		2.345.536
Passiver i alt		5.566.494